
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/322/2018 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Chybie na lata 2014-2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1610 z późn. zm.), Rada Gminy Chybie  

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/278/2014 z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chybie na lata 2014-2018 (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego  z 2014 r. poz. 2881) punkt III otrzymuje brzmienie: 

„III.  Planowana sprzedaż lokali w kolejnych latach. 

1. W latach 2014-2018 nie planuje się sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy. 

2. Wyłącza się ze sprzedaży lokale mieszkalne znajdujące się w budynkach objętych projektem 

w ramach konkursu 4.3 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze 

publicznej i mieszkaniowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2014 – 2020 w okresie trwałości projektu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Josek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 4414


		2018-07-06T13:25:26+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




